
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок сьома сесія дев'ятого скликання

РІШЕННЯ

20 № м. Верхньодніпровськ

«Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради 
від 25 лютого 2022 року № 819-16/ІХ «Про затвердження Програми 

підтримки підрозділів територіальної оборони Верхньодніпровської міської 
територіальної громади та Збройних Сил України на 2022-2025 роки»

Відповідно до Бюджетного Кодексу України, законів України «Про оборону 
України», «Про основи національного спротиву», «Про правовий режим воєнного стану», 
постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», враховуючи 
звернення командирів військових частин Збройних Сил України щодо надання субвенцій з 
міського бюджету, з метою підтримки Збройних Сил України та Національної гвардії 
України, належних умов діяльності підрозділів територіальної оборони та їх всебічного 
матеріального забезпечення, керуючись ст.ст. 26, 36 «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Верхньодніпровська міська рада, -

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Верхньодніпровської міської ради від 25 лютого 2022 
року № 819-16/ІХ «Про затвердження Програми підтримки підрозділів територіальної 
оборони Верхньодніпровської міської територіальної громади та Збройних Сил України на 
2022-2025 роки», з урахуванням змін, затверджених рішенням виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради від 28.08.2025 року № 333 «Про внесення змін до рішення 
Верхньодніпровської міської ради від 25 лютого 2022 року № 819-16/ІХ «Про затвердження 
Програми підтримки підрозділів територіальної оборони Верхньодніпровської міської 
територіальної громади та Збройних Сил України на 2022-2025 роки», виклавши додаток 2 в 
новій редакції.

2. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покладається на постійну депутатську 
комісію з питань фінансів, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та

Верхньодніпровський 
міський голова
Винник
0975200158

міжнародного співробітництва.

Геннадій ЛЕБІДЬ



.S с
S 
S я
о 
а 
Е
.и 
'5о и я

в x 
ч я
С. о
S о- 
<и Н
о

s
X 
X я ч в я

о 
в X V X о
е
ч оX 
X х

И

О
чі

ку
ва

ни
й 

ре
зу

ль
та

т в
ід

 
ви

ко
на

нн
я

за
хо

ду сч

За
бе

зп
еч

ен
ня

 
на

ді
йн

ог
о 

ви
ко

на
нн

я 
за

вд
ан

ь 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
об

ор
он

и

І__
__

__
__

__
__

__
О

рі
єн

то
вн

і о
бс

яг
и ф

ін
ан

су
ва

нн
я з

а 
20

22
-2

02
5 

ро
ки

, т
ис

. г
рн

.
У

сь
ог

о в
 

20
25

 ро
ці

Вс
ьо

го

У
сь

ог
о в

 
20

24
 ро

ці
Вс

ьо
го

о

У
сь

ог
о в

 
20

23
 ро

ці
Сп

ец
іа

ль
н 

ий
 ф

он
д

04

10
00

,0

За
га

ль
ни

й 
фо

нд оо
12

01
,4

9

12
01

,4
9

11
90

,1
9

11
,3

го
 в 

ро
ці Сп

ец
іа

ль
н 

ий
 ф

он
д

г-

У
сь

о 
20

22
За

га
ль

н 
ий

 
фо

нд чо

20
34

,4
7

20
34

,4
7

43
5,

5 О 
о

12
3,

11
28

3,
31

64
,5

5

Д
ж

ер
ел

а 
фі

на
нс

ув
ан

ня

За
га

ль
ни

й 
об

ся
г, 

у 
т.

 ч.
Ра

йо
нн

ий
 

бю
дж

ет
Бю

дж
ет

 М
ТГ

, 
в т

ом
у 

чи
сл

і:

Ст
ро

к 
ви

ко
на

нн
я

’Т

20
22

-2
02

5 
ро

ки

Ві
дп

ов
ід

ал
ьн

і з
а 

ви
ко

на
нн

я

т

X О р . S Е- Г co
_ S ® 'о о 'о Е - О р _ г- О ' •
§ Я •= І ї . 5 5 ї : 5 = 7 = -з Ч 5 3 S! %
5i”S = s§ScL=§|5-5.aa--|§.)S?|| - < - =

S Зо “ & = 2 :Е Н О. СУТ ЗР = О £ 3; м
£ 1 \ * | О. З 3 В, £ 5 1 |g 5 £ S 5 й :5 1 1 3 5 «
Рр і ° P.sl Н1І £ Р&рІ 3із 5 r fi- ч ю а =Зо-'Эст-кёо5 S й ’ -
“ й г а = £ | ° ta g Ё 8 ~ і о- 2 ■= ® В 3 <

” о И <g u s >2 ?? о

Зм
іс

т з
ах

од
ів

П
ро

гр
ам

и 
з в

ик
он

ан
ня

 
за

вд
ан

ня

сч

.> 5 м к о • •3 -хГ х 3 д 2 с; і з
а у І і 2 ° Н S я'® я О Ї О

° |-= s 6 £
2 Ё ч о Z 1 j з

■ О Е “ и Q-Xr-pO-EQ-pI-— с
§ 0-1 >> о 5 ё £ §..2 8- 3
О. „ О о ОЮЧ ю gL§
= S- S Е ° S т пр

ид
ба

нн
я к

ос
тю

мі
в 

ка
му

фл
ьо

ва
ни

х,
 бе

рц
ів

. 
ке

пе
лі

в
пр

ид
ба

нн
я п

ал
ив

но
- 

ма
ст

ил
ьн

их
 ма

те
рі

ал
ів

 
(б

ен
зи

н,
 ди

зе
ль

не
 

па
ли

во
)

пр
ид

ба
нн

я б
ул

ер
'ян

ів
 |

ін
ш

і м
ат

ер
іа

ли
 та

 
об

ла
дн

ан
ня

ві
дш

ко
ду

ва
нн

я 
ко

му
на

ль
ни

х п
ос

лу
г

Н
аз

ва
 н

ап
ря

му
 

ді
ял

ьн
ос

ті
 

(п
рі

ор
ит

ет
ні

)
за

вд
ан

ня

-

1.
 О

рг
ан

іза
ці

я 
ви

ко
на

нн
я 

за
хо

ді
в і

 ро
бі

т 
з 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 

об
ор

он
и



За
бе

зп
еч

ен
ня

 
на

ді
йн

ог
о 

фу
нк

ці
он

ув
ан

н 
я о

рг
ан

ів
уп

ра
вл

ін
ня

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
об

ор
он

и 
гр

ом
ад

и

За
бе

зп
еч

ен
ня

 
на

ді
йн

ог
о

фу
нк

ці
он

ув
ан

н 
я п

ід
ро

зд
іл

ів
Си

л 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
об

ор
он

и

Ро
зв

'яз
ан

ня
 

пр
об

ле
м 

ма
те

рі
ал

ьн
о-

 
те

хн
іч

но
го

78
15

,0

О 
o'
о сч

1 1
65

7.
84

3
14

13
6,

05
7

10
00

,0

57
8,

0

33
1,

3

Ін
ш

і д
ж

ер
ел

а

За
га

ль
ни

й 
об

ся
г, 

у 
т.

 ч.
Ра

йо
нн

ий
 

бю
дж

ет
Бю

дж
ет

 М
ТГ

Ін
ш

і д
ж

ер
ел

а

За
га

ль
ни

й 
об

ся
г, 

у 
т.

 ч.
Ра

йо
нн

ий
 

бю
дж

ет
Бю

дж
ет

 М
ТГ

Ін
ш

і д
ж

ер
ел

а

За
га

ль
ни

й 
об

ся
г, 

у 
т.

 ч.
Ра

йо
нн

ий
 

бю
дж

ет

20
22

-2
02

5 
ро

ки

20
22

-2
02

5 
ро

ки

20
22

-2
02

5 
ро

ки

Д
об

ро
во

ль
че

 ф
ор

му
ва

нн
я 

Ве
рх

нь
од

ні
пр

ов
сь

ко
ї 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
N
‘‘>

 1 ї
ла

 зг
ол

ою
ї

Ві
дд

іл
 ци

ві
ль

но
го

 
за

хи
ст

у,
 на

дз
ви

ча
йн

их
 

си
ту

ац
ій

, м
об

іл
іза

ці
йн

ої
 

ро
бо

ти
 та

 в
за

єм
од

ії 
з

пр
ав

оо
хо

ро
нн

им
и 

ор
га

на
ми

 
Ве

рх
нь

од
ні

пр
ов

сь
ко

ї 
мі

сь
ко

ї р
ад

и;
 

Д
ні

пр
оп

ет
ро

вс
ьк

ий
 

об
ла

сн
ий

 те
ри

то
рі

ал
ьн

ий
 

це
нт

р к
ом

пл
ек

ту
ва

нн
я 

та
 

со
ці

ал
ьн

ої
 п

ід
тр

им
ки

 
(П

ер
ш

ий
 ві

дд
іл

 у 
м.

 В
ер

хн
ьо

дн
іп

ро
вс

ьк
 

Ка
м’

ян
сь

ко
го

 ра
йо

нн
ог

о 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ог

о ц
ен

тр
у 

ко
мп

ле
кт

ув
ан

ня
 та

 
со

ці
ал

ьн
ої

 п
ід

тр
им

ки
 (з

а 
зг

од
ою

)
Ві

дд
іл

 ци
ві

ль
но

го
 

за
хи

ст
у,

 на
дз

ви
ча

йн
их

 
си

ту
ац

ій
, м

об
іл

іза
ці

йн
ої

 
ро

бо
ти

 та
 вз

ає
мо

ді
ї з

 
пр

ав
оо

хо
ро

нн
им

и 
ор

га
на

ми
Ве

рх
нь

од
ні

пр
ов

сь
ко

ї 
мі

сь
ко

ї р
ад

и;
 

Д
ні

пр
оп

ет
ро

вс
ьк

ий
 

об
ла

сн
ий

 те
ри

то
рі

ал
ьн

ий
 

це
нт

р к
ом

пл
ек

ту
ва

нн
я т

а 
со

ці
ал

ьн
ої

 п
ід

тр
им

ки
 

(П
ер

ш
ий

 ві
дд

іл
 у 

м.
 Ве

рх
нь

од
ні

пр
ов

сь
к 

Ка
м’

ян
сь

ко
го

 ра
йо

нн
ог

о 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ог

о 
це

нт
ру

 
ко

мп
ле

кт
ув

ан
ня

 та
 

со
ці

ал
ьн

ої
 п

ід
тр

им
ки

 (з
а 

зг
од

ою
)

Ві
дд

іл
 ци

ві
ль

но
го

 за
хи

ст
у,

 
на

дз
ви

ча
йн

их
 си

ту
ац

ій
, 

мо
бі

лі
за

ці
йн

ої
 р

об
от

и 
та

 
вз

ає
мо

ді
ї з

 пр
ав

оо
хо

ро
н-

1.
1.

1.
 П

ос
лу

ги
 3 

об
ла

ш
ту

ва
нн

я б
ло

к­
по

ст
ів

 те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 

об
оп

он
и v

 В
ер

хн
ьо

-
дн

іп
ро

вс
ьк

ій
 м

іс
ьк

ій
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ій
 гр

ом
ад

і
1.

2.
 За

бе
зп

еч
ен

ня
 

на
ді

йн
ог

о 
фу

нк
ці

он
ув

ан
ня

 
ор

га
ні

в 
уп

ра
вл

ін
ня

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 

об
ор

он
и 

Rt
'n

v 1
11

.ґЛ
 Т
І 1
.1
1 1

І Г
М

Л
І1

І' І
. іг

лї
мі

сь
ко

ї т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї ( 

гр
ом

ад
и

2.
1.

 С
пр

ия
нн

я 
ро

зм
іщ

ен
ню

ві
йс

ьк
ов

их
 ча

ст
ин

 С
ил

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
об

ор
он

и і
з з

ал
уч

ен
ня

м 
ін

фр
ас

тр
ук

ту
ри

 
(ф

он
ді

в З
СУ

. о
рг

ан
ів

 
мі

сц
ев

ог
о 

са
мо

вр
яд

ув
ан

ня
), 

ск
ла

до
ви

х 
си

л б
ез

пе
ки

 
та

 С
ил

 об
ор

он
и

3.
1 М

ат
ер

іа
ль

но
-т

ех
ні

чн
е 

за
бе

зп
еч

ен
ня

 зг
ід

но
 

пи
сь

мо
во

го
 по

да
нн

я д
ля

 
пі

др
оз

ді
лі

в

2.
 За

бе
зп

еч
ен

ня
 

фу
нк

ці
он

ув
ан

ня
пі

др
оз

ді
лі

в 
Си

л 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
об

ор
он

и

3.
 Зм

іц
не

нн
я 

ма
те

рі
ал

ьн
о-

 
те

хн
іч

но
ї б

аз
и 

ві
йс

ьк
ов

их
 ча

ст
ин



за
бе

зп
еч

ен
ня

 
ві

йс
ьк

ов
их

 
ча

ст
ин

 
Зб

ро
йн

их
 С

ил
 

У
кр

аї
ни

х
'S і >. Xі ■> 2 >> s 2 с :® *Я

а § Я Н 8 0.3 о Я § .5 о g
к І. & § -1 * 3 1 8 a Js >g 3 л0 = ogxoU=CLa.„Oy

’2

78
15

,0

72
,5

72
,5

20
00

,0

11
5,

0

10
0,

0

15
,0

11
65

7,
84

3
14

13
6,

05
7

10
0,

0

10
0,

0

10
00

,0
33

1,
3

Бю
дж

ет
 М

ТГ

Ін
ш

і д
ж

ер
ел

а

За
га

ль
ни

й 
об

ся
г, 

у 
т.

 ч.
Ра

йо
нн

ий
 

бю
дж

ет
Бю

дж
ет

 М
ТГ

, 
в т

ом
у 

чи
сл

і:

Ін
ш

і д
ж

ер
ел

а

ЇЇ 
її = 
ЇЇ О сч °- о сч

ни
ми

 о
рг

ан
ам

и 
Ве

рх
нь

од
ні

пр
ов

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої S S S — -Z о ОІ о" — "ї

Zq О U5 Ж — — ІЛ, O' -С
о оо К сч 5 _ 2 22і іХ1-^

1:! 3 8 3 g-
«І 1 И s І < < < < 3 Е! £ £ р $ < < g S 2

°- g | & ? * < < < < £ $ 2 £ S £ < < Я $ ?

•11 lit

1 и £. । < <<2 = Ї^І<<£ = ? 
со СП ® ' < < < ri <<<

Ф
ін

ан
со

ви
й в

ід
ді

л 
Ве

рх
нь

од
ні

пр
ов

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
;

Ві
дд

іл
 бу

хг
ал

те
рс

ьк
ог

о 
об

лі
ку

 та
 зв

іт
но

ст
і 

Ве
рх

нь
од

ні
пр

ов
сь

ко
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

;
Ві

дд
іл

 ци
ві

ль
но

го
 за

хи
ст

у.
на

дз
ви

ча
йн

их
 си

ту
ац

ій
, 

мо
бі

лі
за

ці
йн

ої
 р

об
от

и 
та

 
вз

ає
мо

ді
ї з

 
пр

ав
оо

хо
ро

нн
им

и о
рг

ан
ам

и 
Ве

рх
нь

од
ні

пр
ов

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
;

Д
ні

пр
оп

ет
ро

вс
ьк

ий
 

об
ла

сн
ий

 те
ри

то
рі

ал
ьн

ий
 

це
нт

р к
ом

пл
ек

ту
ва

нн
я т

а
Би

ці
си

їь
пи

і 1
11

Д
,ір

П
1У

1І
\И

 
(П

ер
ш

ий
 ві

дд
іл

 у 
м.

Ве
рх

нь
од

ні
пр

ов
сь

к 
Ка

м’
ян

сь
ко

го
 ра

йо
нн

ог
о 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ог
о 

це
нт

ру

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 о

бо
ро

ни
 

та
 в

ій
сь

ко
ви

х 
ча

ст
ин

 
Зб

ро
йн

их
 С

ил
 У

кр
аї

ни

4.
1 Н

ад
ан

ня
 су

бв
ен

ці
ї н

а 
пр

ид
ба

нн
я к

ом
п’

ю
те

рн
ої

 
та

 о
рг

те
хн

ік
и,

 ви
тр

ат
ни

х 
та

 ін
ш

их
 м

ат
ер

іа
лі

в 
до

ор
гт

ех
ні

ки
, п

ри
дб

ан
ня

 
ко

лю
чо

го
 д

ро
ту

 ти
пу

 
«Є

го
за

»,
 та

 ін
ш

і
4.

2 1
 Ір

ид
ба

нн
я р

ац
ій

 
зг

ід
но

 пи
сь

мо
во

го
 

зв
ер

не
нн

я П
ер

ш
ог

о 
ві

дд
іл

у 
у м

. 
Ве

рх
 нь

од
н і

 пр
ов

с ь
к 

Ка
м’

ян
сь

ко
го

 р
ай

он
но

го
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ог
о ц

ен
тр

у 
ко

мп
ле

кт
ув

ан
ня

 та
 

со
ці

ал
ьн

ої
 п

ід
тр

им
ки

Зб
ро

йн
их

 С
ил

 
У

кр
аї

ни

4.
 П

ід
го

то
вк

а т
а 

пр
ов

ед
ен

ня
lip

riO
W

D
J 1 |

7V
:*

lU
/in

il 
до

 л
ав

 Зб
ро

йн
их

 
Г̂

ІЛ
П

 Vl
Z-

nC
M

LI
M

 IJQ
ст

ро
ко

ву
, 

ко
нт

ра
кт

ну
 

ві
йс

ьк
ов

у 
сл

уж
бу

 
та

 сл
уж

бу
 у

 
ві

йс
ьк

ов
ом

у 
ре

зе
рв

і; п
ри

зо
ву

 
по

 за
га

ль
ні

й 
мо

бі
лі

за
ці

ї 
ві

йс
ьк

ов
оз

об
ов

’я
за

ни
х



к :о о ю >-> _ ж -
X Ї - •U' м £ д S = 5 £ хX 7 _, га .'ХгаН— га X rd
г .І § н ч g 1 5 § 5 “ « >■ о = х .£
Еа-о-2д'ёа.£^’Б.2£“о“*5'й 
5ооЗй.5нїо.ио^с-=оУІо- 
ofcX,5^l©ejOOr-X SQ -- >S 2 ;~

” V *g & g S >;« g

10
00

,0 О
<о 
о

88
87

,5 1Q
ОС
00
00

50
00

,0

50
00

,0

71
15

,0

0‘SH
Z.

12
65

7,
84

3

12
65

7,
84

31

10
03

2,
1

10
03

2,
1

25
46

9,
64

7

25
46

9.
64

71

10
00

,0

10
00

,0
 П

23
65

,7
7

23
65

,7
7 1

За
га

ль
ни

й 
об

ся
г, 

у 
т.

 ч.
Ра

йо
нн

ий
 

бю
дж

ет

Бю
дж

ет
 М

ТГ

Ін
ш

і д
ж

ер
ел

а

За
га

ль
ни

й 
об

ся
г, 

у 
т.

 ч.
Ра

йо
нн

ий
 

бю
дж

ет
Бю

дж
ет

 М
ТГ

Ін
ш

і д
ж

ер
ел

а

20
23

-2
02

5 
ро

ки

У
сь

ог
о 

за
 П

ро
гр

ам
ою

, у
 то

му
 ч

ис
лі

ко
мп

ле
кт

ув
ан

ня
 та

 
со

ці
ал

ьн
ої

 п
ід

тр
им

ки
 (з

а 
зг

од
ою

)
Ф

ін
ан

со
ви

й в
ід

ді
л 

Ве
рх

нь
од

ні
пр

ов
сь

ко
ї м

іс
ьк

ої
ра

ди
;

Ві
дд

іл
 ц

ив
іл

ьн
ог

о з
ах

ис
ту

, 
на

дз
ви

ча
йн

их
 си

ту
ац

ій
, 

мо
бі

лі
за

ці
йн

ої
 р

об
от

и 
та

 
вз

ає
мо

ді
ї з

 
пр

ав
оо

хо
ро

нн
им

и о
рг

ан
ам

и 
ІЇ

С
П

Х
Н

ЬО
 Д

Н
ІП

РО
ВС

ЬК
О

Ї м
іс

ьк
ої

ра
ди

5.
1 Н

ад
ан

ня
 С

уб
ве

нц
ії 

з 
мі

сц
ев

их
 б

ю
дж

ет
ів

 
об

ла
сн

ом
у 

бю
дж

ет
у 

на
 

ви
ко

на
нн

я з
ах

од
ів

 
П

ро
гр

ам
и 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 

об
ор

он
и 

Д
ні

пр
оп

ет
ро

вс
ьк

ої
 

об
ла

ст
і т

а 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 

за
хо

ді
в м

об
іл

іза
ці

ї н
а

20
22

-2
02

5 р
ок

и,
 

за
тв

ер
дж

ен
ої

 р
іш

ен
ня

м 
Д

ні
пр

оп
ет

ро
вс

ьк
ої

 
об

ла
сн

ої
 р

ад
и в

ід
 16

 
лю

то
го

 2
02

2 
ро

ку
 №

 17
0-

10
/V

III
 

(із
 зм

ін
ам

и)
, з

 
по

сл
ід

ую
чо

ю
 пе

ре
да

че
ю

 
до

 д
ер

ж
ав

но
го

 бю
дж

ет
у

5.
 Н

ад
ан

ня
 

су
бв

ен
ці

ї 3
 

мі
сц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у 
об

ла
сн

ом
у 

бю
дж

ет
у

s 
2
X 
4 
о
о

S

Е
Я

о
S 
2 
к 
Е
Е 
О 
а о 
х 
о о м

'6

о
2

с

н


